Guidage par vis à billes - LEFS
LEFS40NM1A-200
Fiche technique
General series information
Taille: 25, 32 et 40 mm•
Course: 50 à 1200 mm•
Servomoteur CA, 100/200/400W.•
Spécifications standards
Series LEFS (Ball Screw Drive)
Précision Modèle de base
Taille 40
Position de montage du moteur Axiale
Type de moteur NM1 (Fixation M1)
Pas de vis A (LEFS25, 12mm; LEFS32, 16mm; LEFS40, 20mm)
Course 200mm
Fixation de montage du détecteur Sans
Butée bande externe Standard
Trou de piétage Boitier B face inférieure
Température ambiante max. 40 °C
Température ambiante min. 5 °C
Résistance aux impacts/vibrations 50/20 m/s2
Horizontal Charge 50 kg
Vertical Charge 15 kg
Vitesse 1000 mm/s
Accélération/Décélération max. 2000 mm/s2
Répétitivité de positionnement ± 0.02 mm
Mouvement perdu 0.1 mm
15/09/2025 Page 1
SMC France  1 boulevard de Strasbourg Parc Gustave Eiffel - Bussy-Saint-Georges 77607 Marne-La-Vallée Cedex 3  01 64 76 10 00    https://www.smc.eu/fr-fr  service_marketing@smc-france.fr
Le
s
ca
ra
ct
ér
is
tiq
ue
s
pe
uv
en
t ê
tre
 m
od
ifi
ée
s
sa
ns
 p
ré
av
is
 e
t s
an
s
ob
lig
at
io
n
de
 la
 p
ar
t d
u
fa
br
ic
an
t.
Dimensions
Fiche technique - LEFS40NM1A-200
15/09/2025 Page 2
SMC France  1 boulevard de Strasbourg Parc Gustave Eiffel - Bussy-Saint-Georges 77607 Marne-La-Vallée Cedex 3  01 64 76 10 00    https://www.smc.eu/fr-fr  service_marketing@smc-france.fr
Le
s
ca
ra
ct
ér
is
tiq
ue
s
pe
uv
en
t ê
tre
 m
od
ifi
ée
s
sa
ns
 p
ré
av
is
 e
t s
an
s
ob
lig
at
io
n
de
 la
 p
ar
t d
u
fa
br
ic
an
t.
Information supplémentaire
Catalogue LE_motorless-E_FR.pdf
Fiche technique - LEFS40NM1A-200
15/09/2025 Page 3
SMC France  1 boulevard de Strasbourg Parc Gustave Eiffel - Bussy-Saint-Georges 77607 Marne-La-Vallée Cedex 3  01 64 76 10 00    https://www.smc.eu/fr-fr  service_marketing@smc-france.fr
Le
s
ca
ra
ct
ér
is
tiq
ue
s
pe
uv
en
t ê
tre
 m
od
ifi
ée
s
sa
ns
 p
ré
av
is
 e
t s
an
s
ob
lig
at
io
n
de
 la
 p
ar
t d
u
fa
br
ic
an
t.